

2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈՎՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ Շիրակի մարզի «Կառնուտի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Օրագիրը՝ սուբսիդիա, դրամաշնորհ
 Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան
 Ճինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Հաստատում եմ՝
 Տնօրեն՝ *[Signature]*
 Հ. Հովհաննիսյան
 19 օգոստոս 2025թ.



Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Զտիման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ						2 118 209	
1		Սննդամթերք I կիսամյակ				729 929	ՄԱ
1)	3142510	Ձու	հատ	969	75	72 675	ՄԱ
2)	/03211300	Բրինձ	կգ	58,1	650	37 765	ՄԱ
3)	/03221100	Բազուկ	կգ	21,8	300	6 540	ՄԱ
4)	/03221110	Գազար	կգ	35,9	300	10 770	ՄԱ
5)	/03221410	Կաղամբ	կգ	140,5	280	39 340	ՄԱ
6)	/03222128	Խնձոր	կգ	242,3	260	62 998	ՄԱ
7)	15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	48,5	2770	134 345	ՄԱ
8)	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	63,0	260	16 380	ՄԱ
9)	15331153	Ոսպ	կգ	24,2	800	19 360	ՄԱ
10)	15331154	Ոլոռ	կգ	24,2	400	9 680	ՄԱ
11)	15331151	Լոբի	կգ	24,2	1100	26 620	ՄԱ
12)	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	5,8	1200	6 960	ՄԱ
13)	15421100	Արևածաղկի ձեթ	կգ	38,8	700	27 160	ՄԱ
14)	15541200	Պանիր	կգ	43,6	2450	106 820	ՄԱ
15)	15551600	Մածուն	կգ	29,1	500	14 550	ՄԱ
16)	15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	363,40	270	98 118	ՄԱ
17)	15616000	Հնդկաձավար	կգ	48,5	450	21 825	ՄԱ
18)	15851100	Մակարոն	կգ	53,3	310	16 523	ՄԱ
19)	15872400	Աղ	կգ	7,5	200	1 500	ՄԱ
2		Չոր սննդամթերք				814 980	
1	03222100	Բանան	կգ	162,0	670	108 540	ՄԱ
2	3222128	Խնձոր	կգ	216,0	280	60 480	ՄԱ
3	15551300	Յոգուրտ	հատ	2160,0	120	259 200	ՄԱ
4	15551600	Մածուն	կգ	97,0	480	46 560	ՄԱ
5	15811130	Բուլկի	հատ	3780,0	90	340 200	ՄԱ
3		Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր				164 000	
1	22451290	Շնորհակալագիր	հատ	40	150	6 000	ՄԱ
2	22811170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	հատ	12	350	4 200	ՄԱ
3	22810000/1	Դասալսումների մատյան	հատ	7	2600	18 200	ՄԱ
4	22811100/2	Ուսուցչի բաց թողած և փոխարինված դասաժամերի մատյան	հատ	1	1600	1 600	ՄԱ
5	22820000/3	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	հատ	11	200	2 200	ՄԱ
6	22821500	Առաջին դասարանի աշակերտի բնութագրեր	հատ	10	300	3 000	ՄԱ
7	24910000	Մոսիձ	հատ	5	300	1 500	ՄԱ
8	30192121	Գրիչ	հատ	41	100	4 100	ՄԱ
9	30192160	Շտրիխ	հատ	6	250	1 500	ՄԱ
10	30197120	Կոճղամ	տուփ	5	300	1 500	ՄԱ

11	39241210	Մկրատ /թղթի/	հատ	2	500	1 000	ՄԱ
12	30197231	ֆայլ	տուփ	5	1500	7 500	ՄԱ
13	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	8	900	7 200	ՄԱ
14	30197622	Թուղթ A4 ձևաչափի	տուփ	27	2300	62 100	ՄԱ
15	30192739	Թուղթ A4 ձևաչափի/գունավոր/	տուփ	2	4000	8 000	ՄԱ
16	37821150/1	Կավիճ	կգ	8	1000	8 000	ՄԱ
17	37821150/2	Կավիճ/գունավոր/	տուփ	2	800	1 600	ՄԱ
18	30192771	Պլաստիլին	տուփ	4	1000	4 000	ՄԱ
19	44111419	Գուաշ /24գույնի/	տուփ	2	2000	4 000	ՄԱ
20	30197511	Վատման A3 ձևաչափի	հատ	20	180	3 600	ՄԱ
21	30197621	Ֆլիփչարտի թուղթ	հատ	1	2000	2 000	ՄԱ
22	44811500	Ջրաներկ	տուփ	4	1000	4 000	ՄԱ
23	30192231	Սկոչ /մեծ/	հատ	2	500	1 000	ՄԱ
24	30192231/1	Սկոչ /փոքր/	հատ	2	100	200	ՄԱ
25	22811150	Նշումների նոթատետր	հատ	3	2000	6 000	ՄԱ
4		Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ				309 300	
1	24451141	Սանհանգույցի ախտահանող հեղուկ/դամետտոս/	հատ	10	840	8 400	ՄԱ
2	24451141/1	Սիֆ	հատ	5	900	4 500	
3	33761300	Թղթյա սրբիչ	հատ	30	700	21 000	ՄԱ
4	39812600	Անձեռոցիկ	հատ	60	200	12 000	ՄԱ
5	33760000	Ջուզարանի թուղթ	հատ	130	100	13 000	ՄԱ
6	18421130	Ձեռնոց	գույգ	10	280	2 800	ՄԱ
7	18141100	Ձեռնոց	տուփ	1	1800	1 800	ՄԱ
8	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար, /մեծ/	հատ	15	500	7 500	ՄԱ
9	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար, /փոքր/	հատ	15	300	4 500	ՄԱ
10	39224331	Սպունգ	հատ	25	170	4 250	ՄԱ
11	39221490	Միմ սպունգով	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
12	39811300	Հոտազերծիչ օդի	հատ	2	750	1 500	ՄԱ
13	39831245	Օճառ հեղուկ/5լ./	հատ	4	1500	6 000	ՄԱ
14	39831100	Ժավել /5լ./	հատ	6	800	4 800	ՄԱ
15	39831240	Մաքրող նյութեր /ժավելի գել/	հատ	10	400	4 000	ՄԱ
16	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	4	450	1 800	ՄԱ
17	39831282/2	Սեղանի լաթ	հատ	25	100	2 500	ՄԱ
18	39831282/2	Հատակի լաթ	հատ	3	2800	8 400	ՄԱ
19	39831282/2	Հատակի լաթ	հատ	2	1200	2 400	ՄԱ
20	39831282/3	Հատակ լվանալու դույլ խոզանակով	հատ	3	2800	8 400	ՄԱ
21	24311300	Քլորամին	հատ	40	100	4 000	ՄԱ
22	24451140	Ակոզել	հատ	5	1200	6 000	ՄԱ
23	39831247	Ամանի հեղուկ/1լ./	հատ	8	800	6 400	ՄԱ
24	39831247	Ամանի հեղուկ/5լ./	հատ	1	1850	1 850	ՄԱ
25	39836000	Ավել	հատ	8	1200	9 600	ՄԱ
26	39800000	Ռախշա	հատ	3	300	900	ՄԱ
27	39224331	Դույլ/10լ./	հատ	2	1000	2 000	ՄԱ
28	39221410	Ավել դույլով	հատ	2	3500	7 000	ՄԱ
29	19642200	Մենդի թաղանթ	հատ	1	1000	1 000	ՄԱ
30	39522250	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	7	500	3 500	ՄԱ
31	33761300	Ամանի սրբիչ	հատ	2	600	1 200	ՄԱ
32	33761700	Ձեռքի սրբիչ	հատ	2	1000	2 000	ՄԱ
33	34921440	Ապակե ամաններ /աղի, պղպեղի, սոդայի/	հատ	3	1000	3 000	ՄԱ
34	31641219	Տախտակների ներդիր	հատ	1	4500	4 500	ՄԱ
35	31641219/1	Դանակների ներդիր	հատ	1	2500	2 500	ՄԱ
36	44119000	Յուզատախտակ	հատ	1	23000	23 000	ՄԱ

37	38431700	Հարորատորիաների ապրանքներ և նյութեր	դրամ	1	109300	109 300	ՄԱ
5		Խելամիտ հարմարեցումներ				89 100	
1	37521140	Արդիբուք լեզուների աշխարհում մաս 1	հատ	1	9900	9 900	ՄԱ
2	37521140/1	Արդիբուք լեզուների աշխարհում մաս 2	հատ	1	9900	9 900	ՄԱ
3	37521140/2	Արդիտուփ	հատ	1	1500	1 500	ՄԱ
4	37521140/3	Արդիփեն	հատ	1	19900	19 900	ՄԱ
5	37521140/4	ՀՀ քարտեզ	հատ	1	7500	7 500	ՄԱ
6	37521140/5	Ում ձագուկն է	հատ	1	9400	9 400	ՄԱ
7	37521140/6	Փոքրիկ ոստիկան	հատ	1	900	9 000	ՄԱ
8	37521140/7	Բազահայտենք աշխարհը(մազնիս)	հատ	1	11000	11 000	ՄԱ
9	37521140/8	Մարդու մարմին ինչպես է այն գործում	հատ	1	11000	11 000	ՄԱ
6		Շինարարական ապրանքներ				100 000	
1	44511330	Պտուտակ	հատ	180	10	1 800	ՄԱ
2	31521190	լեղ լամպ /Ցվտ/	հատ	10	600	6 000	ՄԱ
3	44521120	Դռան փական (բանալիով)	հատ	3	3500	10 500	ՄԱ
4	44810000	Ներկ ջրային հիմքով	լիտր	10	1700	17 000	ՄԱ
5	44921500	ձեփամածիկ	պարկ	2	7500	15 000	ՄԱ
6	44192400	գիպտոնիտ	պարկ	2	3500	7 000	ՄԱ
7	44111200	ցեմենտ	պարկ	1	2800	2 800	ՄԱ
8	42131100	Պատուհանի փական	հատ	4	1200	4 800	ՄԱ
9	44221111	Պատուհանի ծխնի	հատ	5	1000	5 000	ՄԱ
10	44221111/1	Դռների ծխնի	հատ	1	1500	1 500	ՄԱ
11	31711140	Էլեկտրական դիմադրիչներ (ապահովիչ)/C63A/	հատ	6	1500	9 000	ՄԱ
12	31211180	Էլեկտրական անջատիչներ	հատ	6	700	4 200	ՄԱ
13	31310000	Հոսանքի լար 2*2.5	մետր	40	250	10 000	ՄԱ
14	31684400	Էլեկտրական վարդակ	հատ	9	600	5 400	ՄԱ
Ծառայություններ						3 068 041	
1	50300000	Անձնական համակարգիչների , գրասենյակային սարքերի, հեռահաղորդակցման և տեսաձայնային սարքերին առնչվող վերանորոգման և պահահանման ծառայություններ				32 000	
1)	50311140	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ/քաթրիջի լիզրավորում/	հատ	8	4000	32 000	ՄԱ
2	65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ				2 500 020	
1)	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎտ/ժ	55556	45	2 500 020	ՄԱ
3	79200000	Հաշվապահական, աուդիտորական և հարկային ծառայություններ				112 000	
1)	79211110	Հաշվապահական ծառայություն /ՀՕ- Հաշվապահ7/	դրամ	1	112000	112 000	ՄԱ
4	79400000	Բիզնես կառավարման խորհրդատվություն և հարակից ծառայություն				96 000	
1)	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն /գնումների համակարգում/	դրամ	1	96000	96 000	ՄԱ
5	90600000	Քաղաքային կամ գյուղական վայրերում մաքրման , սանիտարական և հարակից ծառայություններ				60 000	

1)	90671100	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	դրամ	12	5000	60 000	ՄԱ
6	79100000	Բրավարանական ծառայություն				268 021	
1)	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	դրամ	2	3000	6 000	ՄԱ
2)	65111100	խմելու ջրի բաշխում	մ ³	351	171	60 021	ՄԱ
3)	90500000	Աղբահանություն	դրամ	12	6000	72 000	ՄԱ
4)	66161200	Պահպանության ծառայություն	դրամ	4	20000	80 000	ՄԱ
5)	50891200	Սարքավորումների ընթ. նորոգում	դրամ	1	50000	50 000	ՄԱ
		Ընդամենը				5 186 250	